mo

me

et ipse omnia ad celestia in-
grauit. agricola autem tam-
minis erat ut et ab iu-
cis diligenter et ideo dis-
ferrebat passionem eius.

Tandem ipse in ciuitate
et in cimiterio iudeorum est
socio suo sepelitus. Deinde
a sancto ambrosio septem milia
in miraculis darunt. Ju-
liana autem uidua domum su-
am obtulit in ecclesiam in
qua ambrosius ipse sepelitur.

Epibus Vita. 6. Othilia
chuldici erat e uirgi.

quidam dux nobilis no-
mie adalricus. huius vitam
religiosam ducere cupiens
locum aptum quasiuit et in altitu-
dine montium locum qui hohen-
berch dicitur uenit et in ecclesia
est ceteris edificis fabrica-
uit. huius uxor per sinda fi-
liam cecam peperit. pater autem
per misericordiam uicidia uxor
occidi iussit sed mater ipsa
eadem familie commisit nut-
riendam. Quod eam annu nut-
rit et per ea ad quendam locum
qui palma dicebatur tra-
tulit.

Postmodum quidam
episcopus nomine ebbardus bava-
rus reuelacione divina ue-
niens ad id monasterium pu-
ellam cecam baptizauit uo-
cans eam othilia. Cumque o-

culos et cernere hinc
clarissimum uisum recep-
it.

Tunc uirgo studuit omni-
lem elaz largiri pot-
erat.

Hebat autem
uirgo tres in domo pa-
tris est scripta eplam glo-
bo coctineo inuolutata

et per quendam pignus sibi
misit rogans ut sui
recordari dignetur.

Et est factum deus prius loque-
tur precepto ei ut de ce-
tero non plus cogitaret.

Sed inuenis eam uocauit
preter ignorantem. Dum itaque
dux in cacumine motu

sedes uidet currum ue-
niens quasiuit quod esset. Cui
filius.

Othilia filia tua
Sed heu per uicidia mo-
tus est baculo quod manu te-
nebat filium interfecit.

Si in manus eius penites-
de cetero in monasterio
mansit.

Tunc per uisum
filie tamen de die dispendi-
um dare unum anelle.

Unter in uicidia ei mo-
ritur. et post. lxxx. annos
dext. mamilla est quod othi-
liam lactauit integra

quod unum diei inueiebatur
Cum sic othilia multis
diebus in miseria uite esset

per misericordiam motus est et ea per

dem monasterium est omnibus ap-
pudicium suis illi tradidit
et post paucos dies frivixit
post eius mortem in ieiuni-
is et orationibus pro anima eius
ochilia laboravit et lux
celitus effusio et audiu-
it. Ochilia de dilecta re-
missionem pro tuo a domino
impetrasti. **H**uit itaque
sub regimine .c. xxx. moni-
ales. Sumebat itaque omni
die tamen panem ordaceum
et legumina per dies sollep-
nes. In lecto suo ursina
pelle sua huius et pro pul-
vinari lapide capiti super
posuit. In inferiori parte
mortis hospitale constituit
pro ea pro loco amenitatis mon-
asterium fecit. **H**ebat autem
fratrem quatuor tres suas huius
eugenias athala gunde
linda que in mundum reliquit
Hanc est deo assumptio vo-
luntate sorores deus in monas-
terio orauerunt et ipsa
sola iacens migravit ta-
ta et tam multa flagrantia
ostensa est ac si deo plena es-
set aromatis. Cumque eas
sorores mortuam invenissent
more nimio sunt occu-
pate et deo rogaverunt ut per
sanctos angelos anima ad corpus
reduceretur. quod si omnium